ул

;СПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Глава
Чемодуровского сельского

поселения
Азнакаевского

муниципапьного района

Н агорная, д. 1 А, А знакаевски й  район,
с .Ч ем од урово , 423307 ,

тел ./ф акс (885592)33-1-61
E -m ail: C hm d.A zn@ talar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Чемодурово авыл жирлеге

башлыгы

Н агорная ур., 1 А йорт, А знакай  районы ,
Ч ем одурово  авы лы , 423307
тел ./ф акс (885592)33-1-61
E -m ail: C hm d .A zn@ tata r.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «07» марта 2024 г. № 1/1

О назначении схода граждан в населенном пункте
Чемодурово Чемодуровского сельского
посгления Азнакаевского муниципального
райэна Республики Татарстан по вопросу
внесения изменений в решения сходов граждан
от 03.11.2023 №  1 «О результатах схода граждан
в населенном пункте Чемодурово
Чемодуровского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан», от 03.11.2023 № 2 «О
введении самообложения граждан в 2024 году в
населенном пункте Чемодурово Чемодуровского
сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со ст. 25.1, 56 Ф едерального закона от 06.10.2003 № 131-03  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федераций»,
ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №  45-ЗРТ «О местном
само}гправлении в Республике Татарстан», ст. 22 Устава Чемодуровского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, Глава
муниципального образования «Чемодуровское сельское поселение» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 13.00 часов 18.03.2024 года в здании Чемодуровского СДК,
расположенного по адресу: РТ, Азнакаевский муниципальный район, н.п.
Чемодурово, ул. Нагорная, д.ЗА  сход граждан по вопросу внесения изменений в
решения сходов граждан от 03.11.2023 № 1 «О результатах схода граждан в
населенном пункте Чемодурово Чемодуровского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан», от 03.11.2023 № 2
«О введении самообложения граждан в 2024 году в населенном пункте Чемодурово

mailto:Chmd.Azn@talar.ru
mailto:Chmd.Azn@tatar.ru

Чемодуровского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан» в н.п. Чемодурово Чемодуровского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
Согласны ли Вы внести изменения в решения сходов граждан от 03.11.2023 г. № 1

«О результатах схода граждан в населенном пункте Чемодурово Чемодуровскбго
льского поселения Азнакаевского муниципального района Республики
тарстан», от 03.11.2023 г. № 2 «О введении самообложения граждан в 2024 году в
еленном пункте Чемодурово Чемодуровского сельского поселеция

накаевского муниципального района Республики Татарстан», изложив
эоприятия в следующей редакции:

устройство, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенного пункта (оплата услуг по

санизированной уборке от снега, приобретение, перевозка, укладка щебня
очный ремонт) ул.М олодежная, ул. Центральная);
- ремонт уличных сетей наружного освещения, трансформаторных и ийых
станций и площадок под них, распределительных пунктов и инрго
дназначенного для обеспечения электрических связей и осуществления передачи
ктрической энергии оборудования (содержание и обслуживание уличных сетей
ужного освещения: приобретение и установка ламп, электросберегающ их

светильников, электротоваров и специального оборудования, услуги по ремонт^ и
гтуживанию уличного оснащения с. Чемодурово);

обеспечение первичных мер пожарной безопасности (приобретение пожарных
ранцев);

благоустройство территории населенного пункта (устройство спортивной
цадки на ул. Центральная, оплата услуг по скашиванию травы, очистке

территории, сбору мусора на территории с.Чемодурово)»
«ЗА» «ПРОТИВ».

Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных
стендах Чемодуровского сельского поселения, опубликовать на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района (http://aznakayevo.tatarstan.ru), на
официальном сайте правовой информации (http://pravo.tatarstan.ru) в течение 10
дней со дня принятия.

. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

еш - ^ ...

се
Та
на
Аз
ме

ме
( я 1у :

под
пре,
эле
нар

обе

пло

Глава с, А .П .Курганская
'Лг'г-?о°*^под 1̂ с м  у  (расш и ф ровк а  подписи)

-  Щ

http://aznakayevo.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru